DIGITALPA

Napoli Servizi S.p.A. - Portale

Arco temporale: Agosto 2022

Statistiche di navigazione del portale istituzionale della
Napoliservizi S.p.A.



Sommario delle visite
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Lun 1 ago Lun 8 ago

Nome

Visitatori unici

Visite

Azioni nel sito

Numero massimo di azioni in una visita
Azioni per visita

Durata media delle visite (in secondi)

% rimbalzi

Lun 15 ago

Valore

2.416
2.416
7.525
102

3
00:02:08
51%

Lun 22 ago
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Lun 29 ago



Paese

Paese
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Italia

Stati Uniti
Sconosciuto
Regno Unito
Germania
Francia
Giappone
San Marino
Russia
Spagna
Austria
Brasile
Canada
Cina

Grecia

Ucraina

Visite Azioni nel sito  Azioni per visita Tempo medio

2.030 6.933
340 501
15
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sul sito
00:02:26

00:00:25
00:00:01
00:03:23
00:00:54
00:04:10
00:00:58
00:00:06
00:00:11
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:07:01

% rimbalzi

44%
88%
92%
29%
40%
25%
75%
67%
50%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
0%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€
0€



Continente

Continente

Europa

Nord America
Sconosciuto
Asia

America del Sud
Regione
Regione

? Sconosciuto

Visite

2.056
341
13

5

1

Visite

2.416

Azioni nel sito

6.998
502
15

9

1

Azioni nel sito

7.525

Azioni per visita Tempo medio
sul sito

00:02:26
00:00:25
00:00:01
00:00:46
00:00:00
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Azioni per visita Tempo medio
sul sito

3 00:02:08
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% rimbalzi

44%
88%
92%
80%
100%

% rimbalzi

51%

Ricavo

0€
0€
0€
0€
0€

Ricavo

0€



Lingua Browser

Lingua

Italiano
Inglese
Sconosciuto
Tedesco
Francese
Giapponese
Russo
Spagnolo
Azerbaigiano
Cinese
Greco
Portoghese

Ucraino

Citta

Citta

? Sconosciuto

Visite

2.034
345
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Visite

2.416

Azioni nel sito

6.940
511
15

16

N
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Azioni nel sito

7.525

Azioni per visita Tempo medio
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Azioni per visita
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sul sito
00:02:26

00:00:29
00:00:01
00:00:45
00:03:20
00:00:58
00:00:11
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:07:01

Tempo medio
sul sito

00:02:08

% rimbalzi

44%
88%
92%
50%
40%
75%
50%
100%
100%
100%
100%
100%
0%

% rimbalzi

51%

Tasso di
conversione

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

Ricavo

0€



Azioni - Metriche principali

440
Visualizzazioni pagina
220

]

Lun 1 ago Lun 8 ago Lun 15 ago Lun 22 ago Lun 29 ago
Nome Valore
Visualizzazioni pagina 6.179
Visualizzazioni uniche 4.294
Download 496
Download Unici 415
Outlinks (link esterni) 748
Link esterni unici 658
Ricerche 102
Parole chiave uniche 64
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